

MOSANI ApS
Rugmarken 95
9690 Fjerritslev
CVR-nr. 33363486

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Keld Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MOSANI ApS
Rugmarken 95
9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 33363486
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Keld Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af investering i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 389 t.kr., som anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.125)	(8.500)
Driftsresultat		(8.125)	(8.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(380.635)	282.032
Årets resultat		(388.760)	273.532
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(490.285)	142.032
Overført resultat		101.525	28.100
		(388.760)	273.532

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.396.710	1.886.995
Finansielle anlægsaktiver	2	1.396.710	1.886.995
Anlægsaktiver		1.396.710	1.886.995
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		6.250	0
Tilgodehavender		6.250	0
Likvide beholdninger		1.925	1.925
Omsætningsaktiver		8.175	1.925
Aktiver		1.404.885	1.888.920

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		971.710	1.461.995
Overført overskud eller underskud		338.925	237.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	103.400
Egenkapital		<u>1.390.635</u>	<u>1.882.795</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.375	0
Anden gæld		6.875	6.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.250</u>	<u>6.125</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.250</u>	<u>6.125</u>
Passiver		<u>1.404.885</u>	<u>1.888.920</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	1.461.995	237.400	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(490.285)</u>	<u>101.525</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>971.710</u>	<u>338.925</u>	<u>0</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				1.882.795
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				<u>(388.760)</u>
Egenkapital ultimo				<u>1.390.635</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	425.000
Kostpris ultimo	<u>425.000</u>
Opskrivninger primo	1.461.995
Andel af årets resultat	(380.635)
Udbytte	(109.650)
Opskrivninger ultimo	<u>971.710</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.396.710</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Scaniro A/S	Jammerbugt	A/S	33,3	4.190.130	(1.141.905)

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
